



U.Y. Fincorp Limited

(Formerly Known as Golden Goenka Fincorp Limited)

Ref. No. UYFL/112023/SE/03

Date: 08.11.2023

To,
BSE Limited
Phirozejeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Company Code: 530579

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata- 700001
Company Code: 10017059

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47(3) of SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, please find attached herewith the copy of the advertisement published in the newspapers namely Business Standard (in English) & Duranta Barta (in Bengali) on 07.11.2023 & corrigendum in the newspaper namely Duranta Barta (in Bengali) on 08.11.2023 with respect to the Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half yearly ended on 30th September, 2023 for your information & record.

Hope you will find the same in order.

Thanking You
Yours faithfully,
For U. Y. Fincorp Limited

Dinesh Burman
(Executive Director)
(DIN: 00612904)

[Encl: As Above]

U.Y.Fincorp Limited

Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor Room No. 908B,
Kolkata - 700 001, West Bengal, India, ☎ + 91 33 4603 2315

Corporate Office: 7th Floor, A-Wing, Vaman Techno Centre,
Marol Makwana Rd, off Andheri-Kurla Rd, Andheri (E),
Mumbai - 400 059, Maharashtra, India.

☎ + 91 22 42 300 800 ☎ + 91 22 42 300 844

✉ contact@uyfincorp.com, 🌐 www.uyfincorp.com

CIN: L65993WB1993PLC060377



U.Y. FINCORP LIMITED

(Formerly known as Golden Goenka Fincorp Limited)

Corporate Identification Number: L65993WB1993PLC060377

Regd office: 908B, 9th Floor, 16, Strand Road, Kolkata- 700 001

Website: www.uyfincorp.com, Email for Investors: contact@uyfincorp.com, Tel:- +91 33 6607 4112

EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEARLY ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

(₹ In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30-Sep-23 (Reviewed)	30-Jun-23 (Reviewed)	30-Sep-22 (Reviewed)	30-Sep-23 (Reviewed)	30-Sep-22 (Reviewed)	31st March 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	2,909.98	2,073.31	1,527.83	4,983.29	2484.77	5,557.17
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,895.65	563.05	390.33	7,458.70	601.92	1,110.86
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,895.65	563.05	390.33	7,458.70	601.92	1,110.86
4	Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,116.93	433.47	305.00	5,550.39	468.40	774.54
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	5,117.18	433.73	304.94	5,550.91	468.27	775.57
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 5/- each)	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the balance sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	15,788.41
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value ₹ 5/- each)						
	(a) From Continuing Operations	2.69*	0.23*	0.16*	2.92*	0.25*	0.41
	(b) From Discontinuing Operations	-	-	-	-	-	-
	(c) From Total Operations	2.69*	0.23*	0.16*	2.92*	0.25*	0.41

* Not Annualized.

Notes:

Notes: The Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half yearly ended 30th September, 2023 alongwith notes thereupon including the Standalone Statement of Assets & Liabilities and Standalone Statement of Cash Flow as at 30th September, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 6th November, 2023.

2 The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half yearly ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results is available on the website of the Company (www.uyfincorp.com), the BSE Limited (www.bseindia.com) and The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com).

For U. Y. Fincorp Limited

Sd/-

Udai Kothari

(Chairman & Managing Director)

(DIN: 00284256)

Place : Kolkata

Date : 06.11.2023

ক্রম নং	বিবরণী	একক					
		সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর	
		৩০-সেপ্টে-২৩ (পর্যালোচিত)	৩০-জুন-২৩ (পর্যালোচিত)	৩০-সেপ্টে-২২ (পর্যালোচিত)	৩০-সেপ্টে-২২ (পর্যালোচিত)		৩১-মার্চ, ২০২৩ (নিরীক্ষিত)
১.	মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	২,৯০৯.৯৮	২,০৭৩.৩১	১,৫২৭.৮৩	৪,৯৮৩.২৯	২৪৮৪.৭৭	৫,৫৫৭.১৭
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহ)	৬,৮৯৫.৬৫	৫৬৩.০৫	৩৯০.৩৩	৭,৪৫৮.৭০	৬০১.৯২	১,১১০.৮৬
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহের পরে)	৬,৮৯৫.৬৫	৫৬৩.০৫	৩৯০.৩৩	৭,৪৫৮.৭০	৬০১.৯২	১,১১০.৮৬
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহের পরে)	৫,১১৬.৯৩	৪৩৩.৪৭	৩০৫.০০	৫,৫৫০.৩৯	৪৬৮.৪০	৭৭৪.৫৪
৫.	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	৫,১১৭.১৮	৪৩৩.৭৩	৩০৪.৯৪	৫,৫৫০.৯১	৪৬৮.২৭	৭৫৫.৫৭
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ₹/- টাকা)	৯৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্বিহায়ন ব্যতিত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্স শিট অনুসারে	-	-	-	-	-	১৫,৭৮৮.৪১
৮.	মূল এবং মিশ্র শেয়ার প্রতি আয় (চলতি এবং অচলতি কাজের থেকে) (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ₹/- টাকা) ক) চলতি কাজের থেকে খ) অচলতি কাজের থেকে গ) মোট কাজের থেকে	২.৬৯*	০.২৩*	০.১৬*	২.৯২*	০.২৫*	০.৪১
		২.৬৯*	০.২৩*	০.১৬*	২.৯২*	০.২৫*	০.৪১

*বার্ষিকীকৃত নয়

উল্লেখ্য:

১ ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত একক আর্থিক ফলাফল বিবরণী এর সঙ্গে সম্পত্তি ও দায়ের বিবরণী এবং একক নগদ বৃদ্ধির বিবরণী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ পর্যন্ত পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৬ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত হয়েছে।

২ উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেরবি (স্টক এক্সচেঞ্জের ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নিবারণ করা হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট একক অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.uvfincorp.com), বিএসই লিমিটেড (www.bse-india.com) এবং দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.cse-india.com)-এ।

ইউ. ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
উদাহ কোঠারি
(চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
(DIN: 00284256)

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৬.১১.২০২৩

সংশোধনী

গত ০৭.১১.২০২৩-এ প্রকাশিত ইউ.ওয়াই. ফিনকপ লিমিটেড এর "৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ"-এ ক্রম নং-৫-এর বিবরণীতে মোট তুলনীয় আয় সমকালীন (তুলনীয় লাভ/ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)-এর পরিবর্তে "এই সময়কালীন মোট ব্যাপক আয় (অভূক্ত লাভ/ক্ষতি) এই সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য বিভিন্ন অভূক্ত কালীন আয় (করের পরে)" এবং অঙ্কিম কলামে ৭৫৫.৫৭-এর পরিবর্তে "৭৭৫.৫৭" পড়তে হবে। এছাড়া দ্রষ্টব্য নং-২-এ বি এসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটটি www.bse-india.com-এর পরিবর্তে "www.bseindia.com"-ও একদম শেষে নীচের ডানদিকে চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর-এর নাম উদাই কোঠারি এর পরিবর্তে "উদয় কোঠারি" পড়তে হবে। ভুল প্রকাশের জন্য দুঃখিত।